
ZARZĄDZENIE NR 336/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXII sesji w dniu 4 lutego 2022 r.: 

1) Nr XXII/247/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2022 - 2025, 

2) Nr XXII/248/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2022, 

3) Nr XXII/249/2022 w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

4) Nr XXII/250/2022 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu, 

5) Nr XXII/251/2022 w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom, 

6) Nr XXII/252/2022 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy 
Bakałarzewo, 

7) Nr XXII/253/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo na lata 
2022-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
konsultacji, 

8) Nr XXII/254/2022 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2022 r. 

9) Nr XXII/255/2022 w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie w sprawach związanych z dodatkiem osłonowym, 

10) Nr XXII/256/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań 
z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

11) Nr XXII/257/2022 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie, 

12) Nr XXII/258/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy, 

13) Nr XXII/259/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Gminie Miasto 
Suwałki do realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4997F26-D210-4CA3-A3A3-5C96350262DA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4997F26-D210-4CA3-A3A3-5C96350262DA. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 336/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp
. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymani

a 
uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XXII/247/2022  zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na 
lata 2022 - 2025 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XXII/248/2022 zmian w budżecie gminy Bakałarzewo 
na rok 2022 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XXII/249/2022 dopłaty do taryfy za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
Referent 
Aneta Plaga 

  

4. XXII/250/2022 wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz zasad tego 
handlu 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
Referent 
Małgorzata 
Sowulewska 

  

5. XXII/251/2022 ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet radnym i sołtysom 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
Referent 
Małgorzata 
Sowulewska 

  

6. XXII/252/2022 zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe na 
terenie Gminy Bakałarzewo 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

7. XXII/253/2022 przystąpienia do sporządzenia 
Strategii Rozwoju Gminy 
Bakałarzewo na lata 2022-2030 
oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii, w tym konsultacji 

Referent 
Aneta Plaga 

  

8. XXII/254/2022 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe oraz specjalności i formy 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
 
 
Inspektor Wiesława 
Jurewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4997F26-D210-4CA3-A3A3-5C96350262DA. Podpisany Strona 1



kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane 
w 2022 r. 

9. XXII/255/2022 upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bakałarzewie 
w sprawach związanych 
z dodatkiem osłonowym 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwejser 

  

10. XXII/256/2022 udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na 
realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwejser 

  

11. XXII/257/2022 zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie 
Maria Szwejser 

  

12. XXII/258/2022 wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie i wynajmowanie 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo i na 
odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia 
umowy 

Inspektor  
Janina Wróblewska 

  

13. XXII/259/2022 wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia o powierzeniu 
Gminie Miasto Suwałki do 
realizacji zadania publicznego w 
zakresie zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom 

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4997F26-D210-4CA3-A3A3-5C96350262DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

